от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№

город Белореченск

о назначении публичных слушаний по
вопросу: «Утверждение актуализации схемы
теплоснабжения Белореченского городского

поселения Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22
февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», решением Совета Белореченского городского
поселения Белореченского района от 13 декабря 2019 г. № 26 «Об утверждении
Положения об общественных обсуждениях и публичных слушаниях в
Белореченском городском поселении Белореченского района», руководствуясь
статьей 32 , Устава Белореченского городского поселения Белореченского
района, постановляю:

проведение публичных слушаний по вопросу:
«Утверждение актуализации схемы теплоснабжения Белореченского
городского поселения Белореченского района» на 10-00 часов 22 июня 2022 г.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу,
указанному в пункте 1 настоящего постановления, и утвердить его состав
(прилагается). - .

3. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний
администрации Белореченского городского поселения, , по адресу:
Краснодарский край. Белореченский район, город Белореченск, улица
Ленина, № 64.

4. Управлению транспорта, дорожного
постановление

1. Назначить
актуализации

слушаний
схемы

городского
Белореченский район,

и жилищно-коммунального
хозяйства разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Белореченского городского поселения, начальникаглавы Белореченского

2
дорожного иуправления транспорта,

С.А. Аверьянова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

жилищно-коммунального хозяйства

г лава Белоре’
городского п^^(^лен1_.

1'3: V.
I

I г
я

А,В. Абрамов
'^2

&

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белореченского городского
поселения Белореченского района

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу:. «Утверждение актуализации схемы
теплоснабжения Белореченского городского поселения

Белореченского района»

Ян Игоревич Кейсер - заместитель начальника управления транспорта,
дорожного и жилищно-коммунального хозяйства,
председатель оргкомитета;

Лидия Васильевна
Климашевич

- главный специалист отдела ЖКХ управления
транспорта, дорожного и жилищно-
коммунального хозяйства, секретарь оргкомитета;

дорожного

Члены комиссии:

Евгений Игоревич
Рябовичев

- заместитель
Служба Заказчика'

руководителя МКУ БГП БР
пИ

Агопян
Вараздат Суренович

- директор МУП БГП БР «Белореченские
тепловые сети» (по согласованию).

Заместитель начальника управления
транспорта, дорожного и
жилищно-коммунального хозяйства, Я.И. Кейсер